



Jubileusz szkolnictwa zawodowego w "Budowlance". Zobacz zdjęcia

data aktualizacji: 2015.10.16



Byli i obecni nauczyciele, uczniowie i absolwenci oraz zaproszeni goście uczestniczyli w uroczystych obchodach 45-lecia szkolnictwa zawodowego w "Budowlance".

Uroczystość w siedzibie szkoły zainaugurował występ wizytówki "Budowlanki", czyli Młodzieżowej Orkiestry Dętej pod batutą kapelmistrza Rafała Krauze.

Następnie, wprowadzono dwa sztandary. Pierwszy przekazali obecnej kadrze Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku emerytowani nauczyciele, co było symbolem kontynuacji tradycji i dorobku szkoły. Następnie sztandar wprowadzili uczniowie.

Przybyłych na uroczystość gości przywitała dyrektor Elżbieta Gościńska, która przedstawiła zebrany historię szkoły, jednocześnie podkreślając dokonania i sukcesy swoich poprzedników. Podziękowania i kwiaty odebrał osobiście były wieloletni dyrektor szkoły Edward Bojko. Niestety, ze względu na stan zdrowia zabrakło pierwszego dyrektora szkoły Stanisława Kumórka, ale nie zapomniano o nim podczas okolicznościowych przemówień, podczas których podkreślono jego liczne zasługi w zakresie modernizacji bazy szkoły i dostosowywania kierunków kształcenia uczniów do potrzeb środowiska.

Na jubileuszu nie zabrakło też przedstawiciela samorządu na szczeblu wojewódzkim. Urząd Marszałkowski województwa warmińsko-mazurskiego reprezentowała Anna Wasilewska, która w swoim przemówieniu podkreśliła znaczące nakłady na edukację na terenie regionu i ich wymierne rezultaty.

Po części oficjalnej przyszła pora na występy artystyczne w wykonaniu nauczycieli oraz absolwentów i obecnych uczniów szkoły. Ważną częścią dzisiejszej uroczystości było również symboliczne przecięcie wstęgi kompleksu sportowego, który niedawno powstał na terenie szkoły.

45-lecie szkolnictwa zawodowego, Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku (piątek, 16 października):

Fot. Info Ława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,511>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,512>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49117-jubileusz-szkolnictwa-zawodowego-w-budowlance-zobacz-zdjecia>